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KINO BIOS „eM“KINO BIOS „eM“
pátek 3., sobota 4. 20.00 110 min.
KŘÍDLA VÁNOC
Česko – Drama/Komedie – Hrdinové filmu 
dostanou možnost něco si přát a  jejich ži-
vot se tak rozeběhne směrem, který si sami 
určili. Řada „náhod“ jim přinese to, co chtě-
li, a  tak mají možnost si svá přání prožít. 
 
 
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 80 Kč

neděle 5., pondělí 6. 20.00 111 min.
ROZKOŠ
Česko – Tragikomické melodrama – Posedlost 
láskou, posedlost uměním, posedlost origina-
litou, posedlost napodobováním, posedlost 
úspěchem, posedlost penězi a… posedlost sám 
sebou. Každá posedlost nás dříve či později do-
vede k zániku, pokud nad ní ztratíme nadhled, 
pokud se jí necháme vláčet. Jenomže jedině při 
tom „vláčení“ – i přes všechny odřeniny a šrámy, 
můžeme na několik málo okamžiků dojít k nale-
zení jedinečné ROZKOŠE – a o co jiného v životě 
vlastně jde?  do 15 let nepřístupný, vstupné: 100 Kč

pátek 10., sobota 11. 20.00 119 min.
47 RÓNINŮ 3D dabing
USA – Dobrodružné fantasy – 47 válečníků 
se postavilo nepředstavitelné přesile, jen aby 
očistili čest svého mrtvého pána. Legenda o 47 
róninech patří k  nejznámějším příběhům ja-
ponské historie a teď se z téhle exotické země 
přes hollywoodská studia dostává do  našich 
kin v  podobě výpravného a  akčního fantasy 
dobrodružství, v  němž proti těmto mstitelům 
stanou i nepřátelé, kteří nejsou z masa a kostí.  
 vstupné: 150 Kč 

neděle 12. 15.00 72 min.
POHÁDKOVÁ NEDĚLE – VĚNEČEK POHÁDEK
Odpolední promítání kreslených a  loutkových filmů pro 
nejmenší. vstupné: 40 Kč

neděle 12. 20.00 110 min. 
NYMFOMANKA, ČÁST I.
Dánsko – Drama – Otevřená studie ženské se-
xuality podle kontroverzního dánského režiséra 
Larse von Triera.  
 
 
 
 do 18 let nepřístupný, vstupné: 80 Kč 

pátek 24., sobota 25. 17.30 80 min. 
MRŇOUSKOVÉ
Francie/Belgie – Animovaný/komedie – V  roce 
2006 se na televizní obrazovky dostal francouz-
ský seriál Mrňouskové, který se stal okamžitým 
hitem mezi nejmenšími. Originální a  zábavné 
příběhy ze světa hmyzu znají děti i dospělí té-
měř na celém světě. Pro velký úspěch televizní 
série se tvůrci rozhodli přenést tento jedinečný 
mikrokosmos plný barev a fantazie i na filmová 
plátna.  vstupné: 95 Kč 

pátek 24., sobota 25. 20.00 85 min. 
VEJŠKA
Česko – Komedie – Volné pokračová-
ní divácky nejúspěšnějšího filmu Tomá-
še Vorla Gympl. Hlavní hrdinové, Petr 
Kocourek a  Michal Kolman, se tentokrát potý-
kají s nástrahami vysokoškolského studia.  
 
 
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč 

neděle 26., pondělí 27 20.00 103 min. 
NĚŽNÉ VLNY
Česko – Komedie –Tvůrce diváckých hitů Účast-
níci zájezdu, Ženy v  pokušení a  Muži v  naději 
– Jiří Vejdělek přichází s  novým filmem Něž-
né vlny. Navazuje na  své úspěšné filmy o  lás-
ce a  naději, které se nikdy nesmíme vzdát.  
 vstupné: 120 Kč 

pátek 31., sobota 1. 2. 20.00 105 min. 
JACK RYAN: V UTAJENÍ
USA – thriller – Jack Ryan právem patří do elitní ligy tajných agentů, 
kteří mají v náplni práce zachraňovat svět, i když není takový lamač 
srdcí jako James Bond, ani tak drsný jako Jason Bourne.  
 do 15 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč 

Nádražní 846 • tel.: 383 809 200
info@dkmilevsko.cz • www.dkmilevsko.cz

DŮM KULTURYDŮM KULTURY

neděle 5. 1. 15.00 velký sál 
POHÁDKA PRO DĚTI – PRINCEZNA JE HLOUPÁ MADLA
Pohádka pro děti v podání českobudějovického Divadélka KOS.

„A  nebudu se učit a  nevezmu si pláštíček a  koukejte mě 
všichni poslouchat!“ Tečka, puntík, vykřičník! Tak takovéhle 
řeči musejí od  princezny Magdalenky poslouchat v  celém 
království nejen všichni poddaní, ale i její tatíček pan král. Až 
na pohádkového dědečka, který už to nevydržel a odčaroval princeznu ze 
zámku daleko pryč až k obyčejnému pasáčkovi Vojtovi. A princezně najed-
nou nezbývá nic jiného, než začít s učením. A musí dělat věci, o kterých 
zatím ani neslyšela. Prát, zašívat, péct chleba. Moc se jí to nedaří a děti jí 
neřeknou jinak, než hloupá Madla. Ale Vojta má s Magdalenkou trpělivost 
a dokonce se mu líbí. Tak možná, že se princeznu přeci jen podaří změnit.

Vstupenky s  místenkou v  hodnotě 50 Kč je možné zakoupit v  před-
prodeji v kanceláři DK Milevsko, tel. 383 809 200 nebo přímo na místě 
před akcí bez místenky za 60 Kč. Na této akci můžete získat další ra-
zítko Mikulína do svých kartiček.

úterý 7. 1. 16.00 učebna dětských aktivit
INFORMAČNÍ SCHŮZKA – HRA NA FLÉTNU  
– ZDRAVÉ PÍSKÁNÍ 
Zobcová flétna je jedním z nejsnáze zvládnutelných hudebních nástro-
jů vůbec. Při hře na flétnu budou děti rozvíjet své hudební, rytmické 
i harmonické cítění a osvojí si základní znalosti hudební nauky. Příno-
sem hry na flétnu je mimo jiné osvojování správného dýchání. Výuka 
probíhá zábavnou formou tak, aby se hra na flétnu pro děti stala po-
těšením, neboť je čeká spousta hezkých písniček i doprovodných ryt-
mických cvičení. Vhodné pro děti od 4 let. Lektorka: Adéla Charyparová

úterý 7. 1. 18.00–19.30 učebna 1
KURZ NĚMECKÉHO JAZYKA – POKROČILÍ
Zahájení druhého pololetí, vhodné i pro nové zájemce. Lektorka: Jitka 
Chabrová

úterý 7. 1. 18.00 loutkový sál
BESEDA KČT – STOCKHOLM, HELSINKY, JIŽNÍ FINSKO
Přednáší: manželé Jelínkovi

středa 8. 1. 18.00–19.30 učebna 1
KURZ NĚMECKÉHO JAZYKA – ZAČÁTEČNÍCI
Zahájení druhého pololetí, vhodné i pro nové zájemce. Lektorka: Jitka 
Chabrová

čtvrtek 9. 1. 18.00 loutkový sál
TOULKY ZA POZNÁNÍM – IZRAEL – SVATÁ ZEMĚ V OBLEŽENÍ
Tradiční cyklus naučných pořadů v  režii DK Milevsko. Přednášejícím 
bude tentokrát cestovatel a  fotograf Jiří Kalát. Po  několika cestách 
do různých koutů naší planety se Jiří Kalát ocitl na Blízkém Východě, 
přesněji ve státě Izrael. Léta studií, desítky přečtených knih a článků 
i zhlédnutí mnoha dokumentů jej mělo připravit na to, co mělo přijít. 
Nebylo tomu tak. Rána za ranou, překvapení za překvapením ho pro-
vázely po celou dobu putování a žití ve Svaté zemi. Dvanáct měsíců 
nabytých tenzí, konflikty a cestováním. Strach a úžas vyvolávající situ-
ace, hluboké cesty do tradic a historie země, jež je považována za jed-
nu z  nejvíce konfliktních zón této planety. Během přednášky budou 
posluchači seznámeni s drobnými výseky a příběhy této krásné země 
– pár střípků, které pozvednou míru zvědavosti a  do  popředí postrčí 
touhu tuto zemi vidět. vstupné: 25 Kč

sobota 11. 1. 20.00 prostory DK
MYSLIVECKÝ PLES
Pořádá: Myslivecké sdružení Bor Branice. Předprodej vstupenek 3. 1. 
od 17 do 19 hodin v restauraci Harlekýn v DK Milevsko.

středa 15. 1. 18.00–20.00 loutkový sál
UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU

sobota 18. 1. 20.00
RYBÁŘSKÝ PLES
Hraje: Johnny Band Písek. Předprodej vstupenek: Výbor ČRS Milevsko

úterý 21. 1. 18.00 výuková učebna
DISKUSNĚ VZDĚLÁVACÍ VEČER – S PRAVOU HEMISFÉROU 
DO ŠKOLY I DO ŽIVOTA
Povídání o tom, že ke kreslení nepotřebujete talent. Kreslit totiž umí 
úplně každý. Jde o způsob, kterým na sebe a na svět okolo pohlížíte. 
„Mnoho dospělých si myslí, že kreslení je jen pro děti nebo umělce. 
Ale je to především výborný způsob relaxace. Pokud máte dostatek 
informací a jste v prostředí, kde se cítíte dobře a v bezpečí, můžete na-
malovat obrázky, které vás velmi příjemně překvapí,“ říká Mgr. Lenka 
Kalová, která přijala pozvání na náš další diskusně vzdělávací večer.   
 vstupné: 30 Kč

úterý 21. 1. 18.00 loutkový sál
VÝROČNÍ ČLENSKÁ SCHŮZE KČT

čtvrtek 23. 1. 17.30 výuková učebna
KURZ – FANTASY PEBEO ŠPERKY
Lektorka: Laďka Bečková vstupné: 170 Kč

Do středy 22. 1. lze zakoupit předplatné na tvořivé kurzy leden–květen 
2014 za zvýhodněnou cenu 700 Kč. Více info na tel.: 383 809 201.

neděle 26. 1. 14.00–17.00 prostory DK
DĚTSKÝ KARNEVAL
Zábavné odpoledne s diskotékou v maskách, plné soutěží 
pro malé i velké. Hraje: DJ Kaspi vstupné: 30 a 50 Kč

úterý 28. 1. 18.00 loutkový sál
BESEDA KČT – DÁNSKO, NORSKO, ŠVÉDSKO
Přednáší: Anna Navrátilová

pátek 31. 1. 09.00 výuková učebna
PRÁZDNINOVÁ DÍLNA PRO DĚTI A RODIČE
Vyrábíme karnevalového šaška a sněhuláka z ponožky. 
 
S sebou: plastovou lahev o obsahu 1 litr, polystyrenovou kouli průměr 
8 cm, bílou ponožku a 1 kg rýže.  vstupné: 10 Kč

pondělí 24. 2. 19.00 velký sál 
KOMICI S. R. O. 

Miloš Knor, Lukáš Pavlásek a  Ruda 
z Ostravy.

Ti nejlepší komici z pořadu Na stojáka…

Máte rádi humor… rádi se smějete? Pak 
se můžete těšit na  skvělou stand–up 
comedy show – celovečerní představení 
Komici s. r. o. Pásmo mnoha krátkých 
skečů herců, kteří se na pódiu různě střídají. Každý z komiků má při-
praveno několik vystoupení a ta střídá velmi nepravidelně. Mnoho jich 
také vzniká a zaniká, takže každý pořad je naprostý unikát.   
 vstupné: předprodej 240 a 230 Kč, na místě: + 20 Kč

Vstupenky lze zakoupit on–line na  webu www.dkmilevsko.cz nebo 
v DK Milevsko, TIC Milevsko a milevském kině.

nám. E. Beneše 1 • tel.: 382 522 082

GALERIE MGALERIE M
pátek 3. 1. 19.30 vstupné: 40 Kč
NOVOROČNÍ HUDEBNÍ SESSION OBĚŽNÉ DRÁHY

pátek 17. 1. 17.00
VERNISÁŽ VÝSTAVY VÝTVARNÍCI MILEVSKA A OKOLÍ

od pondělí 20. 1.
VÝSTAVA VÝTVARNÍCI MILEVSKA A OKOLÍ
Výstava potrvá do 21. února 2014.

pátek 31. 1. 19.30 vstupné: 80 Kč
HUDEBNÍ SKLEPY – JAKUB NOHA, SÓLO
Veterán české folk–rockové hudby zahájí Hudební sklepy v roce 2014.

Co o své hudbě říká sám protagonista? „Kdybych měl teď nějak charak-
terizovat můj styl, tak bych asi nesměle řekl, že se pohybujeme někde 
na  rozhraní folku, blues a  rocku, a  možná i  něčeho tvrdšího. Já sám 
mám rád syrovější, razantní zvuk kapely a nějaké stylové škatulkování 
mi moc nesedí.“
Rezervace a předprodej vstupenek v Galerii M, tel.: 382 522 082.

Nám. E. Beneše • tel.: 382 521 231
www.knihmil.cz

MĚSTSKÁ KNIHOVNAMĚSTSKÁ KNIHOVNA

pátek 31. 1. 08.00–11.00, 12.00–16.00 dětské oddělení MěK
ZÁBAVNÝ PRÁZDNINOVÝ DEN V KNIHOVNĚ 
Hry, kvízy, tvoření.  

www.spos-milevsko.cz

SPOS MILEVSKOSPOS MILEVSKO
Veřejné bruslení a  hokejové zápasy na  měsíc leden 2014 dle rozpisu 
na stránkách www.spos–milevsko.cz.
SPORTOVNÍ HALA:

 04. 1. 08.00 Fotbal Písek

 11.–12. 1. 08.00 Turnaj Handball muži

 18.–19. 1. 09.00 Turnaje FC ZVVZ

 25.–26. 1. 09.00 Turnaje FC ZVVZ 

www.zvvz.cz/seniorklub

SENIOR KLUB ZVVZ, o. s.SENIOR KLUB ZVVZ, o. s.
od nového roku
TANEČNÍ PRO SENIORY
V lednu pokračují taneční hodiny v tanečním sále v Domě kultury pro 
přihlášené účastníky.

úterý 14. 1. odjezd od klubovny v 16.45 
ZÁJEZD – OPERETA ORFEUS V PODSVĚTÍ
Jihočeské divadlo České Budějovice uvádí operetu Orfeus v podsvětí – 
opulentní hostinu „bohů“ u  olympského stolu okrášlenou svůdnými 
tóny, krásným zpěvem a doprovázenou vtipným slovem.

Představení začíná v 19.00 hod., odjezd od klubovny v 16.45 hod. (se 
zastávkou u spořitelny), konec představení je ve  21.15 hod. 

www.kctmilevsko.pisecko.info

KLUB ČESKÝCH TURISTŮKLUB ČESKÝCH TURISTŮ
středa 1. 1.
TRADIČNÍ NOVOROČNÍ VYCHÁZKA DO OKOLÍ MILEVSKA
Sraz ve 14.00 hod. u sokolovny.  vede: Jindřich Janouch 

úterý 7. 1. 18.00 loutkový sál DK
TURISTICKÁ BESEDA – STOCKHOLM, HELSINKY, JIŽNÍ FINSKO
Vypráví a promítají manželé Jelínkovi. 

sobota 11. 1. 
NOVOROČNÍ HREJKOVICKÁ DVACÍTKA
Tradiční turistický pochod, který pořádají „Kamarádi cest“ z Hrejkovic. 
Start 7.00–9.00 hod. – místní hospoda. Odjezd z Milevska autobusem 
od nádraží ČD v 08.20 hod., zastávka u sokolovny. Odjezd z Hrejkovic 
v 15.10 hod. do Milevska na nádraží ČD.  informace: Jaroslav Mácha

úterý 21. 1. 18.00 loutkový sál DK 
VÝROČNÍ ČLENSKÁ SCHŮZE ODBORU KČT MILEVSKO
Program doplní Vladimír Ondruška obrázky z Karlína.

úterý 28. 1. 18.00 loutkový sál DK
TURISTICKÁ BESEDA – CESTA NA SEVER  
(DÁNSKO, NORSKO, ŠVÉDSKO) 
Vypráví a promítá Anna Navrátilová. 

Klášterní 556 • tel.: 382 521 458 • www.milevskoklaster.cz

ŘEHOLNÍ DŮM PREMONSTRÁTŮŘEHOLNÍ DŮM PREMONSTRÁTŮ
čtvrtek 2. 1. 17.00 Klášter Milevsko
GENESIS 
Druhý díl z cyklu biblických přednášek.

pátek 10. 1. 19.00 klášterní bazilika
POVÁNOČNÍ KONCERT V KLÁŠTERNÍ BAZILICE:  
FANTOM A DĚTSKÝ SBOR 

úterý 28. 1. 19.00 Latinská škola
HOST V LATINSKÉ ŠKOLE ANEB KŘESLO PRO JINDŘICHA KABÁTA
Jindřich Kabát, někdejší ministr kultury. 

Na tržišti 560 • tel.: 382 521 296

DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽEDŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE
Aktuální informace na webových stránkách DDM Milevsko.

pátek 31. 1.
ŠIPKOVÝ TURNAJ 
Sisalové terče + elektronický terč. Vlastní šipky výhodou. Hraje se 
o drobné ceny. Info: Vilém Fink

 Libušina 1217 • tel.: 383 809 253 • www.zus-milevsko.cz

ZUŠ MILEVSKOZUŠ MILEVSKO
středa 22. 1. 14.00 Klub důchodců, ul. Gen. Svobody
BESÍDKA PRO SENIORY

Sažinova 763 • tel.: 723 449 409 • www.centrummilisek.cz

CENTRUM MILÍSEKCENTRUM MILÍSEK
9.–14. 3. 2014 (prázdniny)
LYŽAŘSKÝ DĚTSKÝ TÁBOR – MONÍNEC
Pro děti od 6–14 let, cena: 3500 Kč. Cena zahrnuje: ubytování v  lyžař-
ském areálu – chata Javorka ve 2–4 lůžkových pokojích, stravu – plnou 
penzi + pitný režim v hotelu Monínec, lyžování – výuku lyžování s in-
struktorem, cena nezahrnuje vleky (zvýhodněné jízdné 200 Kč/den).

leden 2014 
NEZÁVAZNÉ UKÁZKOVÉ HODINY
Jazyková škola JJN Tábor. Výuka anglického jazyka – kvalifikovaní lek-
toři, všechny kategorie, výuka výhradně komunikativní metodou, bližší 
informace v Centru Milísek.

úterý 14. 1. 15.00–16.00
VÝTVARNÉ DÍLNY PRO DĚTI
Pravidelné tvoření pro děti od 3 do 6 let, využívání různých technik i materiálů.

středa 15. 1. 16.00 
TANEČNÍ PROJEKT MRAVENIŠTĚ PRO PŘEDŠKOLÁKY
S nacvičenou choreografií vystoupí v Písku ve Sladovně, cíl: rekord v počtu 
tančících dětí se stejnou choreografií, pod vedením dlouholeté lektorky 
(Lenka Cimpová), taneční skupina STREET4AAL.  cena: 850 Kč/pololetí

čtvrtek 16. 1. 17.00
ZUMBA PRO DĚTI S DENČOU
Taneční kroužek pro děti od 4 do 8 let, zápis na II. pololetí 2013/14.

čtvrtek 16. 1. 16.00
ANGLIČTINA PRO DĚTI (4–6 LET)
Pod vedením kvalifikovaného lektora, Mgr. O. Kosobud, výuka jazyka 
hravou a komunikační formou, zápis na II. pololetí. 

pátek 17. ledna 14.00
ANGLIČTINA PRO MATURANTY
Pod vedením kvalifikovaného lektora Mgr. O. Kosobuda, objem kurzu 
22 hod., intenzivní kurz angličtiny ke státní zkoušce dle aktuálních po-
žadavků. cena: 2000 Kč

pátek 17. a 24. 1. 09.00
CVIČENÍ S PADÁKEM RODIČE + DĚTI
Zápis na II. pololetí 2013/14, pro batolata od 12. do 24. měsíce, pravi-
delné setkávání a společné kulturní aktivity.

pondělí 20. 1. 16.00
PRAVIDELNÝ KURZ FIMO HMOTY
Pod vedením Jany Přibylové, kurz pro děti i dospělé, nácvik nové tech-
niky, výroba náušnic, přívěsku.  cena: 90 Kč/včetně materiálu

sdružení rodičů s diabetem a celiaklí, Písek
tel.: 605 888 980 • e-maildiacel@seznam.cz • www.diacel.cz

OS DIACELOS DIACEL

pátek 10. 1. Hotel Bílá růže Písek
9. PLES DIACELU PÍSEK 
Pro veřejnost.

neděle 26. 1.–neděle 2. 2.
BEDŘICHOV 2014 – ZIMNÍ TÁBOR PRO ZDRAVOTNĚ 
POSTIŽENÉ DĚTI
Připravujeme:

7. 3.–12. 3. 
JARNÍ PRÁZDNINY V RAKOUSKU 
Lyžování na ledovci – pro veřejnost, možnost přihlásit se.

FARNÍ CHARITA MILEVSKOFARNÍ CHARITA MILEVSKO
TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA
V prvních dnech nového roku vycházejí do ulic dobrovolníci – Tři králo-
vé, aby tam zvěstovali radostnou zvěst o narození Spasitele a zároveň 
povinšovali stěstí, zdraví, dlouhá léta… Sbírka potrvá do 14. ledna.

HUDEBNÍ SKLEPY 2013–2014HUDEBNÍ SKLEPY 2013–2014
Galerie M Milevsko 
Začátky v 19.30 hodin  Nám. E. Beneše 1, tel.: 382 522 082
 31. 1. Jakub Noha, sólo
 21. 2. Merta – Hrubý – Fencl
 21. 3. Gwyn Ashton Trio – Anglie, Austrálie
 11. 4. Beňa Radvanyi – Slovensko
 16. 5. Vašek Koubek Trio
 13. 6. Ivan Hlas Trio
Více informací na www.dkmilevsko.cz.

 AUTOMATICKÉ KOTLE   TEPELNÁ ČERPADLA   SOLÁRNÍ SYSTÉMY
ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ   VODOINSTALACE   REKONSTRUKCE KOUPELEN

Léčebná rehabilitace a fyzioterapie  �nská sauna  infrasauna

tel. 389 771 385

Turistické informační centrum Milevsko
Husovo nám. 391, 399 01 Milevsko
tel. 383 809 101, mob. 724 515 636
e-mail: infocentrum@milevsko-mesto.cz 
web: www.milevskymkrajem.cz

 

PŘEDPRODEJ 
ZAHÁJEN 

 

milevskem.cz, Dům kultury Milevsko, 
 Turistické informační centrum Milevsko, Milevské kino 

 

 

Milevské kino

5. května 117| tel.: 382 521 216
www.milevskem.cz

insTAlATéR Z TUCHloviC
čtvrtek 2. 3. 15.00
ČR – Smutná komedie - Čtyřicetiletý Luboš 
Cafourek je svérázný instalatér. Je zručný 
a poctivý, se vším si poradí, žádné práce se ni-
kdy nezalekne. Nemá auto, za zákazníky jezdí 
na kole, nebo autobusem, nebo se nechá vozit. 
Mobil nepoužívá, telefonáty za něj vyřizuje 
jeho matka.
ČESKÉ ZNĚNÍ 85 min.   
vstupné: 50 Kč, členové SK ZVVZ: 25 Kč

loGAn: WolveRine
čtvrtek 2., pátek 3. 3. 20.00
USA – Akční, dobrodružný, fantasy - Jeho čas 
nadešel. Wolverine (Hugh Jackman) se vrací. 
Jenže je na tom nyní trochu hůř. Jeho schop-
nost uzdravování pomalu vyprchává a elánem 
také zrovna nehýří.
TITULKY 131 min.
do 15 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč

BAleRÍnA
pátek 3. a sobota 4. 3. 17.30
neděle 5. 3. 15.00
Francie, Kanada – Rodinný, animovaný, dobro-
družný - Film vypráví příběh Félicie, mladé osi-
řelé dívky, jejíž největší vášní je tanec. S pomo-
cí svého nejlepšího přítele Victora se jí podaří 
uprchnout ze sirotčince a vydat se na dlouhou 
cestu do Paříže, kde na ni čeká mnoho neleh-
kých úkolů a zajímavých setkání.
DABING 89 min.   
vstupné: 110 Kč

vŠeCHno neBo niC
sobota 4., neděle 5. 3. 20.00
ČR – Romantická komedie - Český Deník Brid-
get Jonesové? Romantická komedie o dvou 
majitelkách malého knihkupectví a jejich ži-
votních eskapádách s muži.
ČESKÉ ZNĚNÍ 107 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 100 Kč

MAsARYk
čtvrtek 9. až neděle 12. 3. 20.00
ČR – Historické drama - Dramatický příběh, 
věnovaný osudům velvyslance a pozdějšího 
československého ministra zahraničí, Jana 
Masaryka, se vrací do doby těsně před dru-
hou světovou válkou.
ČESKÉ ZNĚNÍ 113 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč

AnDĚl PÁnĚ 2
pátek 10., sobota 11. 3. 17.30
ČR - Rodinná filmová pohádka - Anděl Páně 2 
je volným pokračováním úspěšné pohádky.
ČESKÉ ZNĚNÍ 99 min.   
vstupné: 80 Kč

vŠeCHno neBo niC
čtvrtek 16. 3. 15.00
ČR – Romantická komedie - Český Deník Brid-
get Jonesové?
ČESKÉ ZNĚNÍ 107 min.   
vstupné: 50 Kč, členové SK ZVVZ: 25 Kč

RollinG sTones olé! olé! olé!
čtvrtek 16. 3. 20.00
VB – Dokument, koncert - Unikátní dokument 
z loňského turné legendární kapely ROLLING 
STONES napříč Jižní Amerikou a koncert HA-
VANA MOON.
TITULKY 220 min.
vstupné: 150 Kč

kRÁskA A ZvÍŘe
pátek 17. až neděle 19. 3. 17.30
USA – Fantasy, romantický, muzikál - V hrané 
adaptaci animované klasiky Kráska a zvíře 
společnosti Disney, jež je ohromující filmovou 
oslavou jednoho z nejpopulárnějších příběhů 
vůbec, velkolepým způsobem ožívají příběh 
a postavy, které diváci znají a zbožňují.
3D DABING 130 min.   
vstupné: plné 150 Kč, děti 130 Kč

konG: osTRov leBek
pátek 17., sobota 18. 3. 20.00
USA – Akční, dobrodružný, fantasy, sci-fi - Tým 
badatelů se vydává na výpravu do hlubin ne-
probádaného, stejně krásného jako zrádného, 
ostrova kdesi v Pacifiku, aniž by měli sebe-
menší tušení, že vstupují na území mytického 
Konga.
3D TITULKY 118 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč

RoCCo
neděle 19. 3. 20.00
Francie – Dokumentární - Filmový dokument 
ROCCO sleduje životní příběh stejnojmenného 
slavného italského porno herce Rocca Siffre-
diho. Odhaluje mnohé z jeho bohaté kariéry 
stejně, jako rozebírá hercovo nedávné rozhod-
nutí opustit porno byznys nadobro.
TITULKY 105 min.
do 18 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč

RAnDe nA slePo
čtvtek 23., pátek 24. 3. 20.00
Německo – Romantická komedie - I když svůj 
sen nevidíš, můžeš za ním jít.
DABING 111 min.
vstupné: 120 Kč

MAsARYk
pátek 24., sobota 25. 3. 17.30
ČR – Historické drama - Dramatický příběh, 
věnovaný osudům Jana Masaryka.
ČESKÉ ZNĚNÍ 113 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč

MUZZikAnTi
sobota 25., neděle 26. 3. 20.00
ČR – Komedie - Film plný písniček a melodií 
od folklorních kořenů až po mladou rockovou 
současnost, odehrávající se na českosloven-
skopolském trojmezí.
ČESKÉ ZNĚNÍ 105 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč

ŠMoUlové: ZAPoMenUTÁ vesniCe
3D čtvrtek 30., pátek 31. 3 17.30
2D sobota 1., neděle 2. 4. 17.30
USA – Animovaný - Šmoulinka se po nálezu ta-
juplné mapy vydává společně se svými nejlep-
šími kamarády Koumákem, Nešikou a Silákem 
na vzrušující a napínavou pouť Zakázaným 
lesem plným kouzelných stvoření, aby nalezli 
tajemnou, dávno ztracenou vesnici dříve, než 
se to podaří zlému kouzelníkovi Gargamelovi.
3D A 2D DABING 90 min. 
vstupné 3D: plné 150 Kč, děti 130 Kč,
vstupné 2D: plné 130 Kč, děti 110 Kč

GHosT in THe sHell
čtvrtek 30., pátek 31. 3. 20.00
USA – Akční, sci-fi - Kultovní japonské anime 
Ghost in the Shell se stalo základním inspirač-
ním pilířem pro legendární trilogii Matrix. Teď 
přišel čas, aby tahle kyberpunková perla sama 
zazářila na filmovém plátně.
3D TITULKY
do 12 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč

DůM kUlTURY

nádražní 846 | tel.: 383 809 200
www.milevskem.cz

vÝRoČnÍ sCHůZe – ČRs
neděle 5. 3. 08.00
velký sál

PŘeDnÁŠkA – PéČe o DoMÁCÍ kvĚTinY
úterý 7. 3. 09.00
Senior klub ZVVZ Milevsko připravuje ve spo-
lupráci s domem kultury přednášku, na které 
zahradník Jaroslav Kolář seznámí posluchače 
s ošetřováním a pěstováním okrasných poko-
jových květin.
loutkový sál
vstupné: 20 Kč, členové SK ZVVZ: zdarma
kČT – TURisTiCkÁ BeseDA
úterý 7. 3. 18.00
Lucembursko – Malé toulky velkovévodstvím. 
Vypráví a promítá Josef Luxemburg.
loutkový sál
iRisDiAGnosTikA
čtvrtek 9. 3. 14.00
Poradna Jitky Hanzalové.
učebna 2
RePReZenTAČnÍ Ples soŠ A soU
pátek 10. 3. 19.00
K tanci a poslechu hraje kapela Elizabeth. 
V rámci plesu budou šerpováni žáci závěreč-
ných ročníků denního a dálkového studia.
prostory DK

kReJČÍk HonZA 
PŘeDsTAvenÍ PRo ŠkolY
pondělí 13. 3.
kAŠPÁRek A DeŠTivÝ les 
PŘeDsTAvenÍ PRo ŠkolY
úterý 14. 3.
ZDRAvoTnÍ PoJiŠŤovnA 
MinisTeRsTvA vniTRA ČR
úterý 14. 3. 13.00-16.00

Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny v DK 
Milevsko, každé druhé úterý v měsíci.
učebna 2
TRADiČnÍ seTkÁnÍ JUBilAnTů 
senioR klUB ZvvZ
úterý 14. 3. 15.00
Tradiční setkání s kulturním programem 
se členy, kteří letos mají významné narozeniny.
velký sál

DiskUsnĚ vZDĚlÁvACÍ veČeR – vliv 
eneRGie A Reiki nA nAŠe ZDRAvÍ
středa 15. 3. 18.00
Energie všeobecně, Reiki, problematika geo-
patogenních zón, jak si zlepšit fyzické a dušev-
ní zdraví. O čakrách a dalších způsobech, jak 
pomoci sám sobě a druhým.
Přednáší: Tomáš Brož
výuková učebna
vstupné: 30 Kč

kURZ – oRiGinÁlnÍ vĚneC
čtvrtek 16. 3. 18.00
Přijďte si pod vedením lektorky Laďky Bečko-
vé vyrobit věnec z látky a proutí aneb v jedno-
duchosti je krása. Materiál v ceně.
výuková učebna
vstupné: 150 Kč

sPoRTovnÍ Ples
pátek 17. 3. 20.00
Dům kultury Milevsko a Restaurace V Klubu 
pořádají sportovní ples, na kterém k tanci 
a poslechu zahraje táborská kapela Big Papa. 
Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz, 
DK Milevsko, Infocentrum Milevsko a Milev-
ské kino
prostory DK
vstupné: 150 Kč

HUGo A FUGo – CHYTŘÍ klAUni
sobota 18. 3. 15.00
Klauni Hugo a Fugo přivezou veselé klaunské 
scénky pro všechny, kdo se rádi baví a smějí. 
Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz, 
DK Milevsko, Infocentrum Milevsko a Milev-
ské kino
velký sál
vstupné: předprodej 50 Kč, na místě 60 Kč

seMinÁŘ FoToGRAFovÁnÍ
pondělí 20. 3. 15.00
Focení osob (portréty) v exteriéru s modely, 
případně reportážní focení lidí ve městě.

UniveRZiTA TŘeTÍHo vĚkU
středa 22. 3. 18.00-20.00
loutkový sál

TAnČÍRnA
čtvrtek 23. 3. 19.00
Na ukončení plesové sezony jsme pro vás 
připravili taneční večer. Více informací 
na plakátech.
velký sál
vstupné: 100 Kč

DivADelnÍ PŘeDsTAvenÍ ZÁMek
neděle 26. 3. 19.00
Hraje: Divadelní soubor Tábor. Premiéra 
dramatizace nejtajemnějšího Kafkova ne-
dokončeného románu. Příběh zeměměřiče 
snažícího se získat povolení k práci od místní 
vrchnosti. Jeho pokusy proniknout do Zámku 
a prolomit byrokratické překážky však vždy 
končí nezdarem. Lze někomu věřit nebo je vše 
jen chorobná představa? Bojujeme s okolím 
a systémem nebo sami se sebou? Sen se mění 
ve skutečnost tak nepostřehnutelně, že mu 
musíme nezbytně podlehnout.
velký sál
vstupné: 50 Kč, členové SK ZVVZ 25 Kč

seMinÁŘ FoToGRAFovÁnÍ
pondělí 27. 3. 18.00
Kontrola nafocených snímků z předešlé lekce 
a vysvětlení chyb.
malý sál

ToUlkY ZA PoZnÁnÍM - BoRneo 
A PAPUA: neCesToU k RiTUÁlůM
úterý 28. 3. 18.00
Tradiční cyklus naučných pořadů v režii DK 
Milevsko. Tentokrát přijali naše pozvání opět 
cestovatelé Martin Dufek a Vratislav Kra-
tochvíl z Agentury Pohodáři Pelhřimov.
velký sál
vstupné: 50 Kč

PŘiPRAvUJeMe nA DUBen:
JARnÍ DĚTskÁ BURZA + BleŠÍ TRH
sobota 1. 4. 10.00-12.00
Burza pro všechny maminky, které chtějí 
prodat nebo koupit dětské oblečení, kočárky, 
kola, autosedačky, hračky, sportovní potřeby 

a další věci pro děti od 0 do 15 let. Současně 
s burzou proběhne bleší trh, podmínky prode-
je naleznete na www.milevskem.cz. V rámci 
burzy je možné darovat oblečení, domácí po-
třeby, hračky apod. pro děti a maminky z Do-
mova sv. Alžběty ve Veselíčku.
prostory DK
vstupné: zdarma

GAleRie M

nám. e. Beneše 1 | tel.: 382 522 082
www.milevskem.cz

veRnisÁŽ vÝsTAvY – DoPisY Z PAŘÍŽe
středa 1. 3. 18.00
Výstava obrazů Josefa Kašpara.

vÝsTAvA – DoPisY Z PAŘÍŽe
čtvrtek 2. - čtvrtek 30. 3.
Výstava obrazů Josefa Kašpara.
vstupné: 10 Kč

HUDeBnÍ sklePY 
PeTR BAŤA & MAlÁ PARTA
pátek 17. 3. 19.30
Předprodej vstupenek přímo v Galerii M.
vstupné: předprodej 120 Kč, na místě 150 Kč

PŘiPRAvUJeMe nA DUBen:
vlADiMÍR MiŠÍk 70 & ČDG
úterý 4. 4. 19.30
Předprodej vstupenek přímo v Galerii M.
vstupné: předprodej 220 Kč, na místě 250 Kč

MĚsTskÁ kniHovnA

nám. e. Beneše 1 | tel.: 382 521 231
www.knihmil.cz

seMÍnkovnA
pátek 3. 3. 15.00-16.00
Sejte, sklízejte, sdílejte... Tak jako se v knihov-
ně půjčují knihy, semínkovna nabízí osivo 
do vaší zahrádky. Tak jako se do knihovny 
knihy po přečtení vracejí, tak i při sklizni vaší 
zeleniny myslete na sdílení sklizených semí-
nek v semínkovně. Přineste svá vypěstovaná 
semínka a odneste si jiná.
dětské oddělení

oDPoUŠTÍMe PoPlATkY ZA UPoMÍnkY
pondělí 6. až pátek 10. 3.
Máte doma zapomenutou knihu? Teď je ta pra-
vá chvíle ji vrátit.

ReGisTRACe ZDARMA
pátek 10. 3.
Vítáme nové čtenáře naší knihovny a nabízí-
me mimo jiné 70 tisíc knih k zapůjčení na rok 
zdarma.

vlAJkA PRo TiBeT
pátek 10. 3.
Knihovna se připojuje k mezinárodní kampa-
ni na podporu lidských práv Tibeťanů.

HleDÁMe neJlePŠÍ ČTenÁŘskoU 
BABiČkU
pátek 10. 3.
Vyhlášení nejlepší čtenářské babičky, která 
obdrží registraci zdarma a knižní dárek.

lisTovÁnÍ - HeMinGWAY - MÍT A neMÍT
úterý 14. 3. 18.00
Třicátá léta, hospodářská krize, kapitán Harry 
Morgan, drsný život na moři, galóny pašované-
ho rumu mezi Kubou a Floridou, hodně střel-
by, dobrodružství, ale i humoru. LiStOVáNí vás 
vyveze na plavbu s klasikem. Budete překva-
peni, jak je aktuální! Účinkují Pavel Oubram 
a Tomáš Drápela. Předprodej v knihovně.
Milevské kino
vstupné 80Kč

UkÁZkové lekCe TRénovÁnÍ PAMĚTi
středa 15. 3. 09.00 a 17.00
V rámci celonárodní akce Národní týden tré-
nování paměti. Osvětové přednášky jsou zdar-
ma a pouze pro zvané, kteří by měli zájem 
o absolvování intenzivního kurzu Trénování 
paměti. Ten bude probíhat na jaře pod vede-
ním certifikovaného trenéra paměti.
pobočka v DK

AUToRské ČTenÍ HAnGelY Ann
čtvrtek 23. 3. 17.30
Hangely Ann je přezdívka autorky Hany 
Stehlíkové, která žije velmi neobyčejný život. 
Pochází z nedalekých Mirovic a v žilách jí ko-
luje i kapka polské a šlechtické krve. Hangely 
Ann je velmi vnímavá, zvídavá a paličatá žena. 
Dokáže si plnit své sny, za kterými kráčí neo-
chvějně a tvrdošíjně. V každé, i té nejtěžší situ-
aci, nachází humornou stránku, a proto jsou 

její knihy velmi oblíbené a žádané.
pobočka v DK

noC s AnDeRseneM 2017
pátek 31. 3. 18.00-21.30
Tradiční akcí milevské knihovny provedou 
děti postavy ze Čtyřlístku. Přihlášky na dět-
ském oddělení. Počet míst omezen.
knihovna ve městě

viRTUÁlnÍ UniveRZiTA 3. vĚkU
čtvrtek 2., 16. a 30. 3. 10.00 a 13.15
Témata letního semestru jsou Dějiny oděvní 
kultury II. a Vývoj informačních technologií 
do r. 2009
studovna

Celý měsíc bude ve znamení sPlnĚnÝCH PŘÁnÍ. 
napište nám, která kniha vám v knihovně 
chybí, a my ji zakoupíme do našeho fondu.

sPos Milevsko

J. a. komenského 1034 | tel.: 382 521 269
www.spos-milevsko.cz

Veřejné bruslení dle rozpisu na stránkách 
www.spos-milevsko.cz.

velkÁ UMĚlÁ TRÁvA:
FC muži A – Dražice 04. 3. 12.00
FC junior - Sepekov 04. 3. 14.00
FC st. dorost – Sedlčany 05. 3. 10.00
FC ml. dorost – Sedlčany 05.3. 12.00
FC ml. žáci 05. 3. 14.00
FC st. žáci – Sedlčany 11. 3. 10.00
FC ml. žáci – Sedlčany 11. 3. 11.30
FC st. dorost - Sepekov muži 11. 3. 13.00
FC ml. dorost - Týn n/Vlt. 11. 3. 15.00
FC junior – Mirovice 11. 3. 14.00
FC ml. žáci – Čimelice 18. 3. 14.00
FC junior – Petrovice 18. 3. 13.30
FC st. dorost - Kovářov muži 19. 3. 10.00
FC ml. dorost - Meteor Tábor 19. 3. 12.00
FC muži A - Písek B 19. 3. 14.30
FC st. dorost - Čt. Dvory 26. 3. 10.00
FC ml. dorost - Čt. Dvory 26. 3. 12.00
FC junior – Dražice 26. 3. 15.00

sPoRTovnÍ HAlA:
Proactive - Jihočeská liga 04. 3. 09.00
Florbal muži 05. 3. 08.00
Tukani - nohejbalový turnaj 11. 3. 08.00
Florbal dorost 12. 3. 08.00
Handball ženy 12. 3. 17.00
Handball muži 18. 3. 17.30
Florbal přípravky 19. 3. 08.00
Handball st. žačky 25. 3. 08.00
Handball muži 25. 3. 17:30
Handball turnaj 4+1 mini+ přípravka
 26. 3. 08.00

sAUnA:
středa: muži 16.00–21.00
čtvrtek: ženy 15.00–21.00
pátek: muži 15.00–21.00

senioR klUB ZvvZ

www.skzvvz.cz

insTAlATéR Z TUCHloviC
čtvrtek 2. 3. 15.00
Milevské kino                             

PéČe o DoMÁCÍ kvĚTinY
úterý 7. 3. 09.00
Zahradník J. Kolář nás seznámí s ošetřováním 
a pěstováním okrasných pokojových kvě-
tin. Členové SK ZVVZ zdarma po předložení 
průkazky.
DK Milevsko

seTkÁnÍ JUBilAnTů
úterý 14. 3. 15.00
Tradiční setkání v DK s kulturním programem 
se členy, kteří letos mají významné narozeni-
ny - 70, 75, 80, 85, 90 let. Jen pro pozvané.
DK Milevsko

vŠeCHno neBo niC
čtvrtek 16. 3. 15.00
Milevské kino                              

sole – Felsen - BAD GMÜnD
úterý 28. 3.
Koupání v solných termálních lázních. Vstup-
né cca 13 € není v ceně. Odjezd v 7.30 hod.

TAneČnÍ PRo senioRY
středa 1., 8., 15. 3. 18.00
Taneční pro členy senior klubu. Vedou manže-
lé Bolkovi.
DK Milevsko

AnGliČTinA
středa 1., 22. 3. 08.30-10.40

Kurz angličtiny vedený externím lektorem.
1. Základní škola v Milevsku

nĚMČinA
středa 15., 29. 3. 08.30-10.40
Kurz němčiny vedený externím lektorem.
1. Základní škola v Milevsku

klUB ČeskÝCH TURisTů

www.kctmilevsko.cz

lUCeMBURsko 
MAlé ToUlkY velkovévoDsTvÍM
úterý 7. 3. 18.00
Turistická beseda - vypráví a promítá Josef 
Luxemburg.
loutkový sál DK

okolÍM TÁBoRA
středa 29. 3. 18.00
Pěší vycházka po trase Planá n. Lužnicí, Str-
kov, Kavecko, Košice, Doubí. Délka trasy 12 
km, odjezd z nádraží ČD v 8.17 hod.
vede: Tomáš Wilda
loutkový sál DK

svAZek oBCÍ ReGionU PÍseCko

www.sdruzeni-milevsko.cz

vZDĚlÁvACÍ seMinÁŘ nA TéMA 
JAk se veDe kRonikA ii.
středa 29. 3. 12.30
Svazek obcí regionu Písecko ve spolupráci 
se Svazkem obcí Milevska Vás zvou na vzdě-
lávací seminář na téma - Jak se vede kronika 
II. Od 12.30 do 13.45 pro zájemce prohlíd-
ka kláštera - každý si hradí vstupné sám, 
od 14.00 začátek semináře. Seminář je zdar-
ma. Více informací na webu svazku.
Latinská škola/areál kláštera

CenTRUM MilÍsek

sažinova 763 | tel.: 723 449 409
www.centrummilisek.cz

PŘÍJeM DĚTÍ Do JesliČek
úterý 7. 3. 07.30–16.00
Z důvodu uvolnění kapacity, možnost vol-
by frekvence docházky, pro děti od jednoho 
do tří let. Přihlášky na tel.: 723 449 409

PRoDeJnÍ AkCe – DiTA TÁBoR
úterý 7. 3. 08.00–16.00
Dětská kolekce jaro/léto, sleva 10%, kvalitní 
česká značka Little angel.

loGoPeDiCkÁ PoRADnA
čtvrtek 9. 3. 14.30–16.30
Individuální logopedická poradna pro děti 
od 4 let, pod vedením log. asistenta - Marcela 
Vávrová. Přihlášky na tel.: 608 259 525

vÍkenD s HoRMonÁlnÍ JÓGoU
sobota 11. až neděle 12. 3. 09.00–16.30
S certifikovanou lektorkou Ing. Dagmar Hel-
lerovou, přihlášky na tel.: 724 624 534, více 
informací na www.jogahormonalni.com, cena: 
2000 Kč.

JAk nA vZTAHY s TĚMi neJMenŠÍMi
pátek 24. 3. 16.30–19.30
Seminář pro rodiče zaměřený na věk dítěte 
0 až 3 roky s psycholožkou Mgr. Evou Mikešo-
vou, www.evamikesova.cz, www.koventina.cz
Přihlášky na tel.: 737 369 130, cena: 360 Kč

os DiACel

sdružení rodičů s diaBetem a celiakií

www.diacel.cz | tel.: 605 888 980

BŘeZnové lYŽovÁnÍ nA MonÍnCi
úterý 21. 3.
Pro členy.

ZUŠ Milevsko

liBušina 1217 | tel.: 383 809 253
www.zus-milevsko.cz

BesÍDkA PRo senioRY
středa 15. 3. 14.00
Klub důchodců, ul. Gen. Svobody

vÝCHovnÝ konCeRT PRo ŽÁkY MŠ
čtvrtek 16. 3. 10.00
sál ZUŠ

ŽÁkovskÝ konCeRT
čtvrtek 16. 3. 17.00
sál ZUŠ

2. ZŠ J. A. koMenskéHo

www.2zsmilevsko.cz

Den oTevŘenÝCH DveŘÍ
středa 15. 3. 7.55-11.35
2. ZŠ zve rodiče žáků a budoucích prvňáčků 
k nahlédnutí do vyučování a prohlídce všech 
učeben školy.

FARnÍ CHARiTA Milevsko

u Bažantnice 561 | tel: 734 435 162
www.fchm.cz

BeneFiČnÍ PosTnÍ konCeRT
sobota 18. 3. 16.00
Zazní písně z postní tematikou doplněné o pís-
ně z Taize a anglické lidové písně a spirituály. 
Dále autorské skladby Jana Patáka. Koncert 
bude rozdělen na tři části, ve kterých vystoupí 
jednotlivě pelhřimovský sbor s názvem Řekni 
všem, se sbormistrem Janem Patákem, dále 
písecký sbor Stříbrné větry a nakonec sbory 
zazpívají šest společných písní.
Latinská škola

nÍZkoPRAHovÝ klUB FAnoUŠ

hůrecká cesta 227 | tel.: 731 604 444

TURnAJ v ŠiPkÁCH
úterý 7. 3.  14.00
vAŘÍMe Ze ZDRAvÝCH PoTRAvin
pondělí 13. 3. 14.00
PRevenTivnÍ TéMA - Řekni DRoGÁM ne!
pátek 24. 3. 14.00
ŠiPkovAnÁ - HRY v PŘÍRoDĚ
pondělí 27. 3. 14.00

každý čtvrtek od 16 do 17 hodin chodíme 
do tělocvičny. sraz v 15.45 v nZDM.

sas RoZÁRkA – klub maminek

vZÁJeMnÁ koMUnikACe
úterý 7. 3. 10.30
Přednáška Mgr. Jaromíra Baslera.

TéMA: AUTA 
(RoZvoJ JeMné A HRUBé MoToRikY)
úterý 14. 3. 10.00
TéMA: leGo 
(RoZvoJ JeMné A HRUBé MoToRikY)
úterý 21. 3. 10.00
CviČenÍ PRo koJenCe
úterý 28. 3. 10.00
Pro miminka od 3 do 10 měsíců s maminkami.

kAMenÁČ music art pub

www.kamenac.net

JAY & ADie - live HiP HoP niGHT
pátek 10. 3.
Táborští mladí rapeři s live DJ.

JiŘÍ ŘAPek & onDŘeJ kŘÍŽ – konCeRT
sobota 25. 3.
Koncert dvou skvělých táborských muzikantů 
Jířího Řapka (kytara) a Ondry Kříže (klávesy). 
Repertoár světové muziky aranžován do blues 
– soulového provedení.

PRoACTive Milevsko

ZÁvoD JiHoČeské liGY MoDeRnÍ 
GYMnAsTikY
sobota 4. 3. 10.00
sportovní hala

26. RoČnÍk ZÁvoDU MilevskÝ 
PoHÁR/Milevsko CUP
sobota 1. 4. 10.00
Mezinárodní závod pořádaný pod záštitou 
města Milevska, začátek dopoledního závo-
du v 10 hodin, slavnostní otevření závodu 13 
hodin.
sportovní hala


